
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 

  
2022.gada 27.janvārī                                                    (Protokols Nr.2., 49.§) 

 

Par Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja funkciju deleģēšanu 

 

Izskatot Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītājas Marutas Kalnējas 2021.gada 27.decembra 

iesniegumu (pašvaldībā saņemts un reģistrēts 28.12.2021. Nr. BNP/2021/3.6.1/5284/S), kurā lūdz 

deleģēt Lazdukalna pagasta pārvaldes lietvedi Gunti Melnaci (G.Melnača prombūtnes laikā 

deleģēt Intaru Stablenieku) Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja pienākumu veikšanai, kas 

saistās ar administratīvo aktu sagatavošanu un izdošanu, uzraudzības, kontroles, izziņas vai 

sodīšanas funkciju izpildi, kā arī līgumu slēgšanu attiecībā uz palīgstrādnieku Agri Kalnēju, un 

pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta 

pirmo daļu, kas nosaka, ka valsts amatpersonai ir aizliegts, pildot valsts amatpersonas 

pienākumus, sagatavot vai izdot administratīvos aktus, veikt uzraudzības, kontroles, izziņas vai 

sodīšanas funkcijas, slēgt līgumus vai veikt citas darbības, kurās šī valsts amatpersona, tās 

radinieki vai darījumu partneri ir personiski vai mantiski ieinteresēti, 2022.gada 20.janvāra 

Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada Dome NOLEMJ: 

Deleģēt Lazdukalna pagasta pārvaldes lietvedi Gunti Melnaci (lietveža Gunta Melnača 

prombūtnes laikā ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzini Intaru Stablenieku) veikt 

Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja pienākumus, kas saistās ar līgumu slēgšanu, 

administratīvo aktu sagatavošanu un izdošanu, uzraudzības, kontroles, izziņas vai sodīšanas 

funkciju izpildi, attiecībā uz Agri Kalnēju, personas kods : ***.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    S.Maksimovs 
 

 

 

http://balvi.lv/pasvaldiba/normativie-akti-un-attistibas-planosanas-dokumenti/balvu-novada-domes-lemumi/lemumi-2021/691-27-05-2021-protokols-nr-8/23792-47-par-pansionata-balvi-direktora-funkciju-delegesanu

